平成27年11月13日

各 位

会 社 名  アジア開発キャピタル株式会社

代表者名  代表取締役社長  チャー チェンロン

（コード番号 9318 東証第2部）

問合せ先  企画管理部  天神 雄一郎

（TEL 03-5561-6040）

営業外収益および営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間におきまして、営業外収益および営業外費用を計上しま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

主に当社持分法適用関連会社 Mabuhay Holdings Corporation（以下、「MHC」といいます。）に対する貸付

債権の利息計上により、78百万円の受取利息及び配当金を営業外収益として計上いたしました。

２．営業外費用の内容

MHCに関する33百万円の持分法による投資損失を営業外費用として計上いたしました。

３．業績に与える影響

上記の営業外収益および営業外費用につきましては、本日付適時開示資料「平成28 年 3 月期 第 2四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上